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

• Oględziny nieruchomości oraz wywiad terenowy; 
• Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla Gmin Łyse i Kadzidło; 
• Dane z ewidencji gruntów; 
• Księgi wieczyste prowadzone dla szacowanych nieruchomości; 
• Dane o transakcjach sprzedaży nieruchomości uzyskane w Starostwie 

Powiatowym w Ostrołęce; 
• Informacje uzyskane od zamawiającego wycenę; 
• Informacje uzyskane od właściciela; 
• Informacje uzyskane przez rzeczoznawcę drogą samodzielnego gromadzenia 

danych. 

5. OKREŚLENIE DAT ISTOTNYCH DLA CZYNNOŚCI 
RZECZOZNAWCY MAJĄTKOWEGO 

Data sporządzenia wyceny:        
 30.06.2023 r. 
Data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny (poziom cen): 
 30.06.2023 r. 
Data, na którą określono i uwzględniono w wycenie stan przedmiotu wyceny: 
 29.06.2023 r. 
Data dokonania oględzin nieruchomości:        
 29.06.2023 r. 
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6. OPIS I OKREŚLENIE STANU NIERUCHOMOŚCI WYCENIANEJ  

6.1. STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI A 

 Dla nieruchomości jest urządzona księga wieczysta nr OS1O/00024288/7 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
DZIAŁ I: Oznaczenie nieruchomości: 
Położenie: miejscowość Tartak, gmina Łyse, województwo Ostrołęka.  
Położenie: miejscowość Lipniki, gmina Łyse, województwo Ostrołęka.  
Położenie: miejscowość Sul, gmina Kadzidło, województwo Ostrołęka.  
Działki nr: 253, 254, 255, 300, 301, 343, 212/2, 21.  
Obszar całej nieruchomości: 12,2680 ha. 
Komentarz do migracji: sposób korzystania umieszczony w niniejszej księdze 
wieczystej to: "gospodarstwo rolne z zabudowaniami". 
DZIAŁ I-SP: Spis praw związanych z własnością: brak wpisów. 
DZIAŁ II: Własność:  
Właściciele: Ryszard Grala. 
DZIAŁ III: Prawa, roszczenia i ograniczenia: 
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki) 
1. REP.C. / KOMO / 89574 / 23 - 2023-06-07, 13:02:51 
1. 1 DZ. KW. / OS1O / 4582 / 23 / 1 - 2023-06-12, 15:41:32 - wykreślenie wszczęcia 
egzekucji 
2. REP.C. / KOMO / 89520 / 23 - 2023-06-07, 12:34:04 
2. 1 DZ. KW. / OS1O / 4579 / 23 / 1 - 2023-06-12, 15:37:28 - wykreślenie wszczęcia 
egzekucji 
3. DZ. KW. / OS1O / 1545 / 23 / 1 - 2023-02-23, 12:03:25 - wpis ogłoszenia upadłości 
Numer wpisu: 1. Rodzaj wpisu: ograniczone prawo rzeczowe. Dożywotnia 
nieodpłatna służebność osobista i prawo użytkowania nieruchomości - zgodnie 
z treścią paragrafu 4 umowy z dnia 09 czerwca 1989 roku Rep. A 4402/89 na rzecz 
Stanisława Grala i Zofii Grala. 
Numer wpisu: 2. Rodzaj wpisu: inny wpis. Wszczęcie egzekucji w stosunku 
do nieruchomości przeciwko dłużnikowi Ryszardowi Grala (pesel 68090513093), na 
podstawie wezwania do zapłaty długu z dnia 23 lipca 2021 roku, KM 1171/21. 
Przyłączenie do toczącej się egzekucji w sprawie GKM 29/21 z wniosku wierzyciela: 
Agrolok Spółka z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu przeciwko dłużnikowi Ryszardowi Grala 
z nieruchomości należącej do dłużnika. 
DZIAŁ IV: Hipoteka:  
Numer hipoteki: 1. Hipoteka umowna łączna w kwocie 225.000,00 zł. Wierzyciel 
hipoteczny: Europejskie Centrum Finansowo Hipoteczne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa w Warszawie. 
Numer hipoteki: 2. Hipoteka przymusowa w kwocie 6.201,10 zł. Wierzyciel 
hipoteczny: Agrolok Spółka z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu. 

 
Stan wpisów podano na podstawie sprawdzenia księgi wieczystej w systemie 
teleinformatycznym EKW (Elektroniczne Księgi Wieczyste) udostępnionym 
na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości w dniu 29.06.2023 r. 
(załącznik 1). 

Według informacji uzyskanych podczas oględzin, uprawnieni Stanisław 
Grala i Zofia Grala nie żyją. Służebność wpisana w dziale III wygasła z chwilą 
śmierci uprawnionych. 
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W wyniku analizy dokumentów stwierdzono rozbieżność pomiędzy 
powierzchnią nieruchomości ujawnioną w księdze wieczystej, a powierzchnią 
w rejestrze gruntów. Dla potrzeb niniejszego opracowania przyjmuje się 
powierzchnię działek zgodnie z danymi z rejestru gruntów. 

6.2. STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI B 

 Dla nieruchomości jest urządzona księga wieczysta nr OS1O/00046599/0 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
DZIAŁ I: Oznaczenie nieruchomości: 
Położenie: miejscowość Sul, gmina Kadzidło, powiat ostrołęcki, województwo 
mazowieckie. Działki nr 20, 229/2, 230. Sposób korzystania: nieruchomość rolna.  
Położenie: Tartak, gmina Łyse, powiat ostrołęcki, województwo mazowieckie. 
Działki nr 232, 235, 236, 237, 238. Sposób korzystania: R - grunty orne, Ls - lasy. 
Obszar całej nieruchomości: 2,0711 ha. 
DZIAŁ I-SP: Spis praw związanych z własnością: brak wpisów. 
DZIAŁ II: Własność:  
Właściciele: Ryszard Grala i Celina Grala, wspólność ustawowa majątkowa 
małżeńska. 
DZIAŁ III: Prawa, roszczenia i ograniczenia: 
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki) 
1. REP.C. / KOMO / 89584 / 23 - 2023-06-07, 13:10:22 
1. 1 DZ. KW. / OS1O / 4583 / 23 / 1 - 2023-06-12, 15:46:07 - wykreślenie wszczęcia 
egzekucji 
2. DZ. KW. / OS1O / 1546 / 23 / 1 - 2023-02-23, 12:04:50 - wpis ogłoszenia upadłości 
Numer wpisu: 1. Rodzaj wpisu: inny wpis. Przyłączenie się kolejnego wierzyciela do 
toczącej się egzekucji z nieruchomości przeciwko dłużnikom Ryszardowi Grala 
(pesel 68090513093) i Celinie Grala (pesel 72022014127), na podstawie wezwania 
do zapłaty długu z dnia 23 lipca 2021 roku, KM 1171/21. 
Przyłączenie się kolejnego wierzyciela: Europejskie Centrum Finansowo 
Hipoteczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
w Lublinie do toczącej się egzekucji z nieruchomości przeciwko dłużnikom 
Ryszardowi Grala (pesel 68090513093) i Celinie Grala (pesel 72022014127), 
na podstawie wezwania do zapłaty długu z dnia 23 lipca 2021 roku, KM 1171/21. 
DZIAŁ IV: Hipoteka:  
Numer hipoteki: 1. Hipoteka umowna łączna w kwocie 225.000,00 zł. Wierzyciel 
hipoteczny: Europejskie Centrum Finansowo Hipoteczne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa w Warszawie. 

 
Stan wpisów podano na podstawie sprawdzenia księgi wieczystej w systemie 
teleinformatycznym EKW (Elektroniczne Księgi Wieczyste) udostępnionym 
na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości w dniu 29.06.2023 r. 
(załącznik 2). 
 
W wyniku analizy dokumentów stwierdzono rozbieżność pomiędzy oznaczeniem 
położenia działek nr 229/2 i 230 w księdze wieczystej, a ich faktycznym położeniem. 
Zgodnie z danymi z rejestru gruntów działki nr 229/2 i 230 znajdują się w obrębie 
0016 Tartak, gmina Łyse. 
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6.3. STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI C 

 Dla nieruchomości jest urządzona księga wieczysta nr OS1O/00046792/3 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
DZIAŁ I: Oznaczenie nieruchomości: 
Położenie: miejscowość Tartak, gmina Łyse. Działka nr 231. Sposób korzystania: 
nieruchomość rolna. Obszar całej nieruchomości: 0,6630 ha. 
DZIAŁ I-SP: Spis praw związanych z własnością: brak wpisów. 
DZIAŁ II: Własność:  
Właściciele: Ryszard Grala i Celina Grala, wspólność ustawowa majątkowa 
małżeńska. 
DZIAŁ III: Prawa, roszczenia i ograniczenia: 
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki) 
1. REP.C. / KOMO / 89597 / 23 - 2023-06-07, 13:18:46 
1. 1 DZ. KW. / OS1O / 4584 / 23 / 1 - 2023-06-12, 15:49:33 - wykreślenie wszczęcia 
egzekucji 
2. DZ. KW. / OS1O / 1547 / 23 / 1 - 2023-02-23, 12:06:01 - wpis ogłoszenia upadłości 
Numer wpisu: 1. Rodzaj wpisu: inny wpis. Wszczęcie egzekucji w stosunku do 
nieruchomości przeciwko dłużnikom Ryszardowi Grala (pesel 68090513093) 
i Celinie Grala (pesel 72022014127), na podstawie wezwania do zapłaty długu z 
dnia 23 lipca 2021 roku, KM 1171/21.  
DZIAŁ IV: Hipoteka:  
Numer hipoteki 1: Hipoteka umowna łączna w kwocie 225.000,00 zł. Wierzyciel 
hipoteczny: Europejskie Centrum Finansowo Hipoteczne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa w Warszawie. 

 
Stan wpisów podano na podstawie sprawdzenia księgi wieczystej w systemie 
teleinformatycznym EKW (Elektroniczne Księgi Wieczyste) udostępnionym 
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
akt)

7 WEZWANIE DO ZAPŁATY W EGZEKUCJI Z NIERUCHOMOŚCI, GKM 29/21, 2021-09-16, KOMORNIK
SĄDOWY PRZY SĄDZIE REJONOWYM W OSTROŁĘCE IWONA ZACHAREK; 43
(wskazanie podstawy, sygnatura, data wydania, wystawca; położenie dokumentu - numer karty akt)
DZ. KW./OS1O/00007376/21/001, 2021-09-16 10:10:00, 2021-09-21-14.55.20.057222, NIE, 36
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt)
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TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR OS1O/00024288/7, STAN Z DNIA 2023-06-29 19:47

prowadzonej przez SĄD REJONOWY W OSTROŁĘCE, VI WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - OS1O

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ IV - HIPOTEKA

Lp. 1. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 1 4
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA

Suma (słownie), waluta 225000,00 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁ

Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 1

Wierzytelność i stosunek prawny (numer
wierzytelności / wierzytelność) Lp. 1. 1

NALEŻNOŚĆ WYNIKAJACA Z UMOWY
POŻYCZKI NR 27/ROLNIK/2019 Z DNIA 24
WRZEŚNIA 2019 ROKU

Księga współobciążona Lp. 1. Nr księgi wieczystej OS1O / 00046599 / 0
Nr hipoteki 1

Lp. 2. Nr księgi wieczystej OS1O / 00046792 / 3
Nr hipoteki 1

Wierzyciel hipoteczny

Inna osoba prawna lub jednostka
organizacyjna niebędąca osobą prawną
(nazwa, siedziba, REGON, KRS)

Lp. 1.

EUROPEJSKIE CENTRUM FINANSOWO
HIPOTECZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA, WARSZAWA, 383364165,
0000786192

Lp. 2. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 2 6
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA

Suma (słownie), waluta 6201,10 (SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE JEDEN
10/100) ZŁ

Wierzytelność i stosunek prawny (numer
wierzytelności / wierzytelność, stosunek
prawny)

Lp. 1. 1

NALEŻNOŚĆ WYNIKAJĄCA Z NAKAZU
ZAPŁATY, NAKAZ ZAPŁATY W POSTĘPOWANIU
UPOMINAWCZYM Z KLAUZULĄ
WYKONALNOŚCI Z DNIA 07.10.2020 R.
SYGN. AKT V GNC 832/20

Wierzyciel hipoteczny
Inna osoba prawna lub jednostka
organizacyjna niebędąca osobą prawną
(nazwa, siedziba, REGON, KRS)

Lp. 1.
AGROLOK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, GOLUB-DOBRZYŃ,
870585596, 0000028521

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr
podstawy
wpisu
4 USTANOWIENIE HIPOTEKI I USTANOWIENIE TYTUŁU EGZEKUCYJNEGO, 6059/2019,

2019-09-24, ALEKSANDRA PISKORSKA AFTYKA, LUBLIN; 55-60, OS1O/00046599/0
(tytuł aktu, numer rep A, data sporządzenia, notariusz – imię/imiona i nazwisko/nazwiska, siedziba;
położenie dokumentu - numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./OS1O/00008560/19/001, 2019-09-24 16:35:00, 2019-10-07-16.36.15.573945, NIE, 55,
OS1O/00046599/0
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt, położenie wniosku - numer księgi)

6 NAKAZ ZAPŁATY W POSTĘPOWANIU UPOMINAWCZYM Z KLAUZULĄ WYKONALNOŚCI, V GNC
832/20, 2020-10-07, SĄD REJONOWY W OSTROŁĘCE V WYDZIAŁ GOSPODARCZY, OSTROŁĘKA; 29
(rodzaj i przedmiot orzeczenia, sygnatura akt, data wydania orzeczenia, nazwa sądu, siedziba sądu;
położenie dokumentu - numer karty akt)
DZ. KW./OS1O/00006643/21/001, 2021-08-20 13:38:00, 2021-09-01-12.45.41.950980, NIE, 27-28
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt)

Powrót
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TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR OS1O/00046599/0, STAN Z DNIA 2023-06-29 19:48

prowadzonej przez SĄD REJONOWY W OSTROŁĘCE, VI WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - OS1O

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA

Dział I-O Dział I-Sp Dział II Dział III Dział IV

DZIAŁ I-O - OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI

Nr
podstawy
wpisu

Numer bieżący nieruchomości 5 12, 13

Działki ewidencyjne

Lp. 1. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer działki 20 1, 2, 3
Położenie (numer porządkowy /
województwo, powiat, gmina, miejscowość) Lp. 1. 1 MAZOWIECKIE, OSTROŁĘCKI, KADZIDŁO, SUL

Sposób korzystania NIERUCHOMOŚĆ ROLNA
Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której
odłączono działkę, obszar) / 00036639 / , 0,2700 HA

Lp. 2. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer działki 229/2 1, 2, 3
Położenie (numer porządkowy /
województwo, powiat, gmina, miejscowość) Lp. 1. 1 MAZOWIECKIE, OSTROŁĘCKI, KADZIDŁO, SUL

Sposób korzystania NIERUCHOMOŚĆ ROLNA

Lp. 3. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer działki 230 1, 2, 3
Położenie (numer porządkowy /
województwo, powiat, gmina, miejscowość) Lp. 1. 1 MAZOWIECKIE, OSTROŁĘCKI, KADZIDŁO, SUL

Sposób korzystania NIERUCHOMOŚĆ ROLNA

Lp. 4. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer działki 232 1, 2, 3, 12,
13Położenie (numer porządkowy /

województwo, powiat, gmina, miejscowość) Lp. 1. 2 MAZOWIECKIE, OSTROŁĘCKI, ŁYSE, TARTAK

Sposób korzystania NIERUCHOMOŚĆ ROLNA

Lp. 5. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer działki 235 7
Położenie (numer porządkowy /
województwo, powiat, gmina, miejscowość) Lp. 1. 3 MAZOWIECKIE, OSTROŁĘCKI, ŁYSE, TARTAK

Sposób korzystania R - GRUNTY ORNE
Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której
odłączono działkę, obszar) OS1O / 00006463 / 6, 0,2650 HA

Lp. 6. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer działki 236 7
Położenie (numer porządkowy /
województwo, powiat, gmina, miejscowość) Lp. 1. 3 MAZOWIECKIE, OSTROŁĘCKI, ŁYSE, TARTAK

Sposób korzystania R - GRUNTY ORNE
Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której
odłączono działkę, obszar) OS1O / 00006463 / 6, 0,1430 HA

Lp. 7. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer działki 237 7, 12, 13
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Położenie (numer porządkowy /
województwo, powiat, gmina, miejscowość) Lp. 1. 3 MAZOWIECKIE, OSTROŁĘCKI, ŁYSE, TARTAK

Sposób korzystania LS - LASY
Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której
odłączono działkę, obszar) OS1O / 00029418 / 3, 0,2600 HA

Lp. 8. ---
Nr
podstawy
wpisu

Numer działki 238 7, 12, 13
Położenie (numer porządkowy /
województwo, powiat, gmina, miejscowość) Lp. 1. 3 MAZOWIECKIE, OSTROŁĘCKI, ŁYSE, TARTAK

Sposób korzystania LS - LASY
Przyłączenie (numer księgi wieczystej, z której
odłączono działkę, obszar) OS1O / 00029418 / 3, 0,1500 HA

Nr
podstawy
wpisu

Obszar całej nieruchomości 2,0711 HA 12, 13

Komentarz do migracji
Nr
podstawy
wpisu

Ostatni numer aktualnego lub wykreślonego wpisu
w danym dziale w dotychczasowej księdze
wieczystej

3
---

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr
podstawy
wpisu
1 OPIS I MAPA; 5

(podstawa oznaczenia; położenie dokumentu - numer karty akt)
DZ. KW.//00001597/05/, 2005-04-07 00:00:00, 2005-04-11 00:00:00, NIE
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu)

2 OPIS MAPA; 11
(podstawa oznaczenia; położenie dokumentu - numer karty akt)
DZ. KW.//00001597/05/, 2005-04-07 00:00:00, 2005-04-11 00:00:00, NIE
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu)

3 WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW; 22
(podstawa oznaczenia; położenie dokumentu - numer karty akt)
DZ. KW.//00001597/05/, 2005-04-07 00:00:00, 2005-04-11 00:00:00, NIE
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu)

7 WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW, 2014-06-02, STAROSTA OSTROŁĘCKI, OSTROŁĘKA; 35,
OS1O/00046599/0
(podstawa oznaczenia, data sporządzenia, nazwa organu, siedziba organu; położenie dokumentu -
numer karty akt, położenie dokumentu - numer księgi wieczystej)
DZ. KW./OS1O/00004584/14/001, 2014-06-12 10:33:22, 2014-06-16-14.41.30.526155, NIE, 31
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt)

12 WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW, 2014-06-02, STAROSTA OSTROŁĘCKI, OSTROŁĘKA; 45
(podstawa oznaczenia, data sporządzenia, nazwa organu, siedziba organu; położenie dokumentu -
numer karty akt)
DZ. KW./OS1O/00004585/14/001, 2014-06-12 10:35:56, 2014-07-16-12.53.10.039208, NIE, 41-43
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt)

13 UMOWA SPRZEDAŻY NR REP.A-1199/2014, 2014-06-09, KANCELARIA NOTARIALNA W OSTROŁĘCE
- NOTARIUSZ ŁUKASZ CHOJNOWSKI, OSTROŁĘKA; 41-43
(podstawa oznaczenia, data sporządzenia, nazwa organu, siedziba organu; położenie dokumentu -
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